Had ke atas Manfaat Hospital – Peserta mesti berada di hospital sebagai pesakit dalam selama sekurang-kurangnya enam (6) jam 

seperti yang disyorkan oleh doktor dan tertakluk kepada had Harian Bilik & Penginapan. Jumlah maksimum penghospitalan adalah seratus 

(100) hari setahun dan dihadkan sehingga tiga ratus enam puluh lima (365) hari sepanjang tempoh sijil. 

Sijil Luput – Sijil akan luput apabila jumlah di dalam DPP anda tidak mencukupi untuk menampung amaun tabarru’ dan lain-lain caj.  

Nota: Senarai ini tidak menyeluruh. Sila rujuk Sijil Takaful untuk terma dan syarat yang lengkap.